b) Zabezpečení inženýrské činnosti
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

35 000,- Kč 
7 350,- Kč 

42 350,- Kč

c) Dokumentace pro provádění stavby - I. etapa

Cena bez DPH 
DPH 21%

240 000,- Kč 
50 400,- Kč

Cena včetně DPH

Celková cena sjednaná za předmět smlouvy je 719 950,- Kč vč. DPH [slovy: 
sedmsetdevatenácttisícdevětsetpadesátkorun českých). Cena je stanovena jako konečná.

2. Cena za zpracování díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla a zahrnuje rovněž 
veškeré nutně nebo účelně vynaložené náklady pro plnění závazku zhotovitele dle této smlouvy. 
Dojde-li do doby fakturace ke změně zákonných sazeb DPH, je dále rozhodující výše uvedená cena